Os msti meditabit sapiencia
i lingua eius loqet iudiciu
lex dei eius in corde ipius **ps** sloh e
milar in maliquantibz neqz zela
ueris faentes iniquitatem. **Gla**

Intressia nos qd dñe **oro**
bñ anthonii abbis comēdet:
ut qd' mris mris non uale
mus. eius pioimo assequa
mur. **P. Epila. Iustum deduxit.**

Os msti meditabit sapiam i lu
gwa eius loquet iudiciu **Lex** dei
eius in corde ipius i non suplata
bunt gllus eius **Alia** **Dispo**
su testamētum electis meis i man
dand seruo meo. **Evnglium.**
Nemo accendit. **Desideriu off**
amine eius tribuisti ei domine et
uoluntate labioz eius non fraudat
ti eum posuisti in capite eius coro
nam de lapide preioso. **Secret**
Sacris altaribz domine

hollas it potius ius uo
uus abbas qd insalutem
nobis puenire de poscat. **P.**
Beatu seruis quem cum **con**
uenit dñs in uenit inqilantem a
men dico uobis sup omia bona sua
constituet eu. **P**rotegat **apl**
uos dñe cum tu pcepone sa
cramenti bñs anthonii ab
bas p nobis intcedendo. ut
i comulacionis eius expiam
in signa. i intcessionis ipi
papiamus suffragia. **P. Pse**

Loquebar **uirgibz i mir. a.**
de testimonis tuis in cōspoi
regum et non confundebat i medi
tabat in mandatis tuis que dilexi
imus **ps** **H**ā in madati in uia
qui ambulat in lege domini. **Gla**

Da qd omips dñs: ut **oro**
qui bñe pñte mris tue
natalicia colimus. i annua
sollempnitace letemur. i tan
te fidei pficiamus exemplo.
P. Epila. Cum glat. Gra.
Specie tua i pulchritudine tua
intende pspere pcedē i regna. **v**
Hē uirtatem i mansuetudinem i
iusticiam i deducet te i iudicij
dextera tua. **Alleluia. v**
Quem elā mea i ponam te in th
mū meū quia cōcupuit rex spem

2551

3807: v
Sonn

na quise garys vyaniz
vdo in parlyuayde sangar

tiam

cothelan. **H**ic regnum in hoc offi-
noce tuo assistit regina a dextris tu-
is investiti de aurato circumdada

Hostia quod dicitur. **S**ecundum unitate
qui tibi sancte patre matris tue na-
talicia recensentes offimus.
et uncta ure purgatis absol-
vat. et tue nobis unice dona con-
cedet. **P.** **H**ec iudicium et **con**

justitiam dñe non calumpnentur
nec in seculum ad omnia mandata tua
dirigebar omne inam iniquitatis
odio habui **O** **S** dñe **epi**

salutaribus repleti misteris.
ut cuius sollempnia celebra-
mus. eius orationibus adiuve-
ris. **P.** **I**fabianam et **sebastianam.**

Istret in conspectu tuo dñe genitus
copeditor. redde meritis nostris septi-
plum in sum eorum iudicia sanguine
scoe tuoe qui effusus est. **P.** **D**s
venerunt gentes in hereditatem tua
pollunt templum san tuu posunt
ut in impiorum custodiam. **G**la.

Deus qui beatos **O** **ro.**

Domines tuos fabianum at-
que sebastianum virtute constan-
tie in passione roborasti. ex
eorum nobis imitatione tribue
per amorem tuo ipsa mundi de-
spicere. et in illa eius adusa

dem. **G**loriosus deus in sanctis suis
mirabilis in maiestate factus. p-
dignia. **D**extera tua domine glo-
rificata est in virtute dextera ma-
nus tua confregit inimicum.

Hila. **H**ic tu dñe benedicent te
glam regni tui dicent. **S**i in septi-
gesima euenit. **O** in semina **fit**
nat iulacius in gaudia metent.
Euntes ibant et flebant uncteres
semina sua. **V**enientes autem
uenient cum exultatione porran-
tes manipulos suos. **E**uangelium

Descendens ille de monte. **off**
Terram in domino et exultate iusti-
et gloriam omnes recti corde. **sec**

Acepta sit in conspectu tuo
dñe ure deuotionis oblatio
et eorum nobis fiat supplicatio
salutaris. per quorum sollemp-
nitate defertur. **P.** **do.** **con**

Multitudo languentium et qui ue-
rabant a spiritibus in mundis uene-
bant ad eum quia uirtus de illa
exibat et sanabat omnes. **epi**

Sacro munere sacra sup-
plices te dñe deprecamur ut
quod debite seruitutis celebra-
mus officio. incedentibus be-
atis uiribus fabiano atque se-
bastiano saluacionis tue ser-

annus augmentū. **P** dñm
Agnētis uirgīs i mīris offi

De expectantē pāores ut p
derent me testimonia tua
dñe intellexi omnis consummāōis
mūdi finem lacum mandātū tūi
mūdis. **ps** **S**ā in maculam in via
qui ambulat in lege dñi. **Gla p**

Om̄is sempiternū **D**ñs
dñs qui infirma mūdi
chgis ut foras queq; cōfu
das. concede p̄picius. ut qui
hic agnetis uirgīs i mīris
tue sollempnia colimus. et
apud te patrocina sena
m̄is. **P. Ep̄la. Confitebor. G**

Specte tua i pulchritudine tua
intende p̄spere p̄cede i regna. **v**
P̄ ueritatem i mansuetudinem
i iustitiam i deducet te mirabilis
dextera tua. **A**lla **v** **A**d ducenē

regi uirgines post eam p̄p̄me e
ius offerent tibi in leticia. **¶** Si in
lex. euenerit. **O**m̄i sem̄ **T**cty
nat iulacūis iugaudia metent. **v**
Em̄tes ibant i flebant iustētes
semina sua **v** Venētes autem ve
nient cum exultacōe portantes
mānipulos suos. **¶** **E**uāḡlium.

Simile est reg. ce. decem uirginibz.
Offerent regi uirgines post **off**
eant p̄p̄me eius offerent tibi in

leticia i exultacōne ad ducenē in
templū regi domino. **¶** **S**er

Hostias q̄s dñe tibi offeri
mus p̄picius suscipe i inter
cedente b̄ta agnetē uirē tua
i iudā p̄p̄oz uirōz absolue.

Quīq; prudentes uirgi **cō** **P**
nes acceperunt oleum in uasis
suis cum lampadibz media autē
nocte clamor factus est ecce sponsus
uenit ecce obuiam p̄p̄o dño. **¶** **ep̄l**

Refecti abo potiq; celesti d̄s
n̄ te supplices exoramus. ut
in cuius her comēdacione
p̄cepimus. eius i iudicium
i p̄p̄oz. **P. Vincenay m̄is**

Letabit iustus in dño i spabit
in eo i laudabunt om̄es i
i corde. **ps** **E**xaudi d̄s orōm̄ meā
cum dep̄cor a timore inimici eripe
animam meam. **Gla p̄i. d̄o**

Adesto dñe supplicacōibz
uiris ut qui ex iniquitate
sua reos nos eē cognoscant.
b̄ta Vincenay m̄is tui i iudic
sione liberent. **P. Ep̄la. B̄tis**
uir qui in sapia. **P**olūsti d̄o **G**
uine sup caput eius coronam de
lapide p̄p̄osa **v** **D**esideriū anime
eius tribuisti ei i uoluntate labioz
eius non fraudasti eum. **A**lla. **v**

Letabit iustus in dño i spabit in

ca i mandatum omnis recti corde 4

bi in hoc euenit. **Tractus v.**

Bonus vir qui timet dñm in man-
datis eius cupit unius. **P**otens
intra erit semen eius generatio recto-
rum bñdicit. **G**lā i dñice in domo e-
ius i iustia eius manet in scdm sal.

4 **E**uāgeliū. **N**isi gram. **offitō.**

Gloria i honore coronasti eum et
constitui eum sup opa manuum tuarum.

Munibz tuis **S**ecret. az dñe.
quis dñe pabulqz suscepis in-
cedente bñ vincencia uire tu-
a. i celestibz nos munda iuste-
rijs. i dement exaudi. **con.**

Qui uult uenire post me abneget
semetipm i tollat crucem tuam et

Os omnis dñs **xpli** sequat me.
ut qui celestia alimēta pcepi-
mus. incedente bñ vincencia
uire tuo p her contra omnia ad-
uersa iuniant. **P** Emerētia.

In dulgenciaam uobis dñe
bñ emerenciaana uirgo i uir
imploret. que tibi grata sem-
per erit. i uita calitatis et
tue pessione uirtutis. **P** **S**er.

Sulape unia dñe que in
bñ emerenciaane uiris tue
sollempnitate defimus. au-
nos confidimus p rociua li-
berari. **P** dominum. **xplida**

Auxilium uobis dñe supra
iusticia. i incedente bñ eme-
renciana uire tua sempiterna
ptectione confirmet. **P** **In**

Herem omis in dño **uisione**
hodiernū diem sol. **pauli**

lepnit celebrantes quo bñs pauli
conuisione sua pntem unidū deo-
rauit. **p** **D**ñe pbasti me i cogua-
uisti me tu cognuisti lensionem
meam i resurrectionem meā. **G**lā.

Deus qui uniuersū **Om**
mundum bñ pauli a
postoli p dicatione docuisti da-
nobis quis ut qui eius ho-
die conuisionem colimus. p
eius ad te exempla gradua-
mur. **P** dñm. **Lā Actū**

In diebus illis: Saulus ad-
huc spirans nimas i cedis
in discipulos dñi: accessit ad
pncipem sacerdotum i perit
ab eo eplā in damascom
in synagogas. ut si quos in-
ueniret huius me uirum ac uili-
eres. inuictos pducet i ier-
i cum it faceret: contigit ut appi-
quaret damasco. i subito
causit eum lux de celo: i ca-
dens i terram audiuit uocem
dicentem sibi. **S**auile saule
quid me psequeris? **C**um dixit:

Cuius es dñe. ⁊ ille. Ego sum
ihus nazareus: quem tu
psequens. **D**urū est tibi con
tra ihumili calceare. Et tre
mens ac stupens dixit. Dñe.
quid me vis facere. **E**t dñs
ad eum. Surge ⁊ ingredere
ciuitatem: ⁊ dicit tibi quid
te oporteat facere. **V**iri autem
illi qui comitabantur eum co
stabant stupesci: audientes
quidem uocem. uenime aut
uidentes. **S**urrexit autem
saulus de terra: apertisq; oculis
nichil uidebat. **A**d manus
autem illum trahentes: in
troduxerunt damascū. **E**t
erat tribz diebz nō uideus:
et non manducauit neq; bi
bit. **E**rat autem quidam dis
cipuls damasci: nomine ana
nias. ⁊ dixit ad illum ⁊ uisa
dñs. **A**nanya. **A**t ille ait. **E**c
ce ego dñe. ⁊ dñs ad eum.
Surgens uade ⁊ uici qui uo
cat rectus: ⁊ que in domo in
de saulum noie tharsensem.
Ecce enim orat. ⁊ uidit in rō
ananiam nomine introe
untem. ⁊ imponentem sibi
manus: ut uisum recipiat.
Ruidit autem ananias. **D**a

mine audiri a uicinis de iheru
hoc: quia mala scis ans fecit
in iheru. **I**hic hie p̄tatem a p̄i
cipibz sacerdotum: alligandi
omnes qui inuocant nomen
tūi. **D**ixit autem ad eum do
minus. **U**ade quū uas electis
nichil est iste: ut portet nom
meum coram gentibz ⁊ regi
bz ⁊ filiis isrl. **E**go em osten
dam illi: quia oporteat eum
p̄ nomine meo p̄ari. **I**abijt a
nania ⁊ introiuit iheru:
et impones ei manus dixit.
Sauile si dñs ihus misit me
qui apparuit tibi in uia qua
ueniebas: ut uideas ⁊ imple
aris sp̄i sc̄i. ⁊ confestim ceu
dit ab oculis eius tanq̄
squame: ⁊ uisum recepit. **E**t
surgens baptizatus est. **I**ci
accepisset obium: confortat⁹
est. **S**unt autem cū discipulis q̄
erant damasci: p̄ dies aliquo.
⁊ continuo maḡ illis in synago
gas: p̄dicabat ihum. qui hie
est filius dei. **S**uipiebant at
omnes qui eum audiebant:
⁊ dicebant. **N**ōne hie est qui
expugnabant in iheru eos q̄
in uocabant nom̄ istud. **E**t
hie ad hoc uenit: ut uictos

magis conmaleferebat et
fundebat in eos qui habebat
damna: affirmans qui h
est xpus. **Q**ui apertus est
petro in apostolum opatus e in iur
gentes et cognouit gloriam q dicitur
est michi. **G**ratia in me uana no
fuit s gra eius semp in me manet.

Alla **M**agnus scis paulus
uas electis uere digne est glorificandus
Gues uas electis **T**ertius **I**hesus **X**pus.

scis pauli aplice uere digne es glori
candus **P**redicator ueritatis et doctor
gentium in fide et ueritate **P**re omnes
gentes cognouerunt gloriam di.

Intende pro uobis ad dm qui te elegit
in illo t: **D**ixit symon **in ihu**
petrus ad ihu. Ecce nos reli
quimus omnia: et secuti sumus
te. **Q**uid ergo erit nobis? **I**hesus
autem dixit illis. Amen dico
uobis: quod uos qui secuti estis
me in regeneratione cum sederit
filius hominis in sede maiesta
tis sue sedebitis et uos super se
des duodecim indicantes duo
decim tribus israel: et omnis qui re
liquerit domum uel fratres aut so
cores aut patrem aut matrem
aut uxorem aut filios aut

possidebit. **C**redo **M**ichi **ut**
ante omnia munus honorificum et amma
tum deus unius confortatus e pncipa

Apli tui pauli **S**er **tu**s cor.
pabz dñe plebis tue dona sa
ficia ut que tibi tuo grata sit
instituto. gloria fiat pro
mo supplicantis. **P** **P**stare.

Te dñe. **A**men dico uobis **con**
qd uos qui reliquistis omnia et secuti
estis me centuplum accipietis et
uitam eternam possidebitis. **apli**

Sacra domine salutaris
iusticia. qd ut pro uobis eius n
desit ora cuius nos donasti
pro domino gubernari. **P** **I**uliam

Aaudi dñe **epi** et **confess**
proces uas qd in sa uerba
in confessionis tui atqz ponti
fias sollempnitate deferimus.
ut qui tibi digne meruit fa
mulari eius incredulitate ini
tis ab omnibus nos absolue
peccatis. **P** **D**omi. **S**er

Acepta sit in conspectu tuo
dñe uera deuotio ut eius uq
bus fiat supplicatio salutis.
pro uobis sollempnitate deferit.

Da qd domine fidelibus **apli**
tuis sanctorum tuorum semp uene

ultimum tunc deprecabuntur. **D**omnes dimitte plebs adducent regi uirgines post eam p[ro]p[ri]e eius adducent tibi in leticia et exultatione. **ps** Eructauit cor meum uerbum bonum dico ego opa mea

Deus qui nos **oro** regi. **G**audia h[ab]e agnetis uirgines et uirgines tue sollempnitate letificas. da ut qui ueneram[us] officio. etiam pie comm[un]i sacris sequam[ur] exemplo. **p** Ep[isto]la. Sapientia uincat. **G**radua.

Dilexisti iustitiam et odisti iniquitatem. **v** **P**ropterea inquit te deus deus tuus olea leticie. **A**lla **v** **S**pecie tua et pulchritudine tua in tenebris prospere p[ro]cede et regna. **E**u[ang]elium. Simile est reg[no] ce[lest]is. **offitio**

Offerunt regi uirgines p[ro]p[ri]e eius offerent tibi in leticia et exultatione adducent in templum regi.

Super has q[ui]bus d[omi]ne **Sec** d[omi]na. hostias b[e]n[e]d[i]ctio copiosa d[omi]ni dat. que et sacrificium nobis operet. et de s[an]c[t]e agnetis uirgines tue sollempnitate letificet.

p **S**imile est regnum celorum **co** homini negotiatori quonia[m] bonas margaritas inuenta una p[er]ca

d[omi]ne celebratis amine uo[stra] tua sacramenta p[ro]p[ri]a q[ui]bus ut et q[ui]al nobis uite remedi[um] a p[ro]beant et tunc. **p** **I**gnam

Dea q[ui]s om[n]ip[ot]ens **epi** et **uiris** d[omi]s ut qui b[e]n[e]d[i]cti ignam uirgines tuas p[ro]p[ri]as sollempnitate colimus. eius apud te intercessionibus adiuuemur. **p**

Hec hostia d[omi]ne q[ui]s e[st] **Sec** m[un]der n[ost]ra delicta. et ad sacrificium celebrandum subdito tu tibi corpa mentes q[ui] sacrificet. **p** dominum n[ost]rum **epi**

Refecti p[ro]p[ri]atione muneris sacri. q[ui]s d[omi]ne d[omi]s n[ost]r[us] ut animis exequim[ur] cultum sentiamus effici. **p** **I**n festo p[ro]p[ri]i

Significatio h[ab]e m[un]de **u**lcepimus d[omi]s uirgines tuas in medio templi tui s[an]c[t]um nomen tuum deus ita et laus tua in fines t[er]re iustitia plena est dextera tua **ps** **N**lagimus d[omi]s et laudabilis nimis in ciuitate dei n[ost]ri in monte s[an]c[t]o eius. **G**la m[un]de.

Om[n]ip[ot]ens sempiternus **oro** d[omi]s maiestatem tuam supplicat exoramus. ut sicut

etna die cum iure carnis sua
in templo est presentatus. ita
nos fratres purificatis tibi me
tibi presentari. **P**er eundem **Malachiam**
Hec dicit dominus. **Ph**
is. Ecce ego mitto an
gelum meum: et stabit in
ante faciem meam: et statim
veniet ad templum suum: et
torquem uos queritis: et an
gelus testamenti quem uos
uultis. **E**cce uenit: dicit do
minus exercituum: et quis poterit
cognitare diem aduentus
eius: **E**t quis stabit ad iuden
dum eum: **S**pe enim quasi ig
nis conflans: et quasi hiba
fulloni: et sedebit conflans: et
emundans argentum: et pur
gabit filios leui: et colabit
eos quasi aurum: et quasi ar
gentum: et erit domino offeren
tes sacrificia in iusticia: et pla
cebit domino sacrificium iuda et ihe
rusalem: sicut dies scilicet: et sicut
annus antiquus. **D**icit dominus
omnipotens. **S**uscipimus deus **Gra.**
miam tuam in medio templi tui
secundum nomen tuum: et dicit ita: et laus tua
in fines terre. **S**icut audimus
ita et uidimus in ueritate dei nostri.

tui et confitebor nomini tuo. **C**
Si in hunc fuit. **Tractus**
Gaude maria uirgo cunctas ho
les sola intenuisti. **U**ene gabrie
archangeli dictis credidisti. **U**
uirgo diu et hominem genuisti et
post partum uirgo in uolatu
mansisti. **D**i genitrix intercede pro
nobis. **I**n illo est: postquam **L**ucam
impleti sunt dies purgato
nis marie secundum legem mo
ysi: tulerunt illum in iherusalem: ut
sisterent eum domino: sicut
scriptum est in lege domini: quod
omne masculinum ad aper
turius sancti duo uocabitur:
ut darent hostiam secundum
quod datum est in lege domini
parturitur autem duos pulli
columbarum. **E**t ecce homo
erat in iherusalem: cui nomen syme
on: et homo iste iustus et tim
ratus: expectans consolationem
israhel: et spiritus sanctus
erat in eo. **E**t responsum ac
cepit a spiritu sancto: non intueri
se mortem: nisi prius uideret
christum dominum: et uenit in tem
plum. **E**t cum uiderent
puerum illum parentes
eius: ut facerent secundum

et accepit eum in uulnas
 suas. et bndixit dno et dixit.
 hic dimittis sermum tuum dno:
 scdm uerbu quod in pace. Cui
 uiderunt ocli mei salutare
 tuum. qd' passi ante faciem d
 i in p'p'oe. Lumen et reuelati
 onem genitum et gloriam ple
 nis tue ist. **Credo.** **Helix off.**
 namq' es sacra uirgo maria ex
 laude dignissima quia ex te ortus
 est sal iusticie xpus deus noster.
Exaudi dno p'ces nras. Sec
 et ut digna sint numerata q
 oculis tue maiestatis offe
 rimus. subsidium nobis per
 intercessionem bte marie pe
 tue uirginis tue pietatis
 impende. **P. P. fac.** Cui
 p' incarnati. **R. responsum cono**
 accepit symeon a spu sco non in
 sursum se mortem nisi uideret xps
Os dno ds nre ut xphi dno.
 sacro sca misteria que prepa
 ratis nre munimine con
 tulisti. intercedente bta semp
 uirgine maria et p'ns nobis
 remedii ee fias et futurus. **P.**
erabit iustus Blasii epi.
in dno et spabit in eo et lau
dabunt omnes recti corde ps gran

a timore hominum eripe animam meam
Da q's omnip's ds **Dno.**
 ut qui beati blasii uir
 tu atq' pontificis sollemp
 nis columnis. eius apud te
 intercessionibz adiuuent. **P.**
Epila. Eius uir qui insap. S.
Posuisti dno sup caput eius co
ronam de lapide p'ioso v. Deside
riu anime eius tribuisti ei et uolun
tate labioz eius non fraudasti eu.
Alia. v. Letabit iustus in dno
et spabit in eo et laudabunt omnes
recti corde. Ewngliu. Nisi g'm.
Gloria et honore coronasti off.
eum et constituisti eum sup opera
manuu tuaz domine. Secre.
Hec hostia dno q's emendet
ura delicta et ad sacrificiu cele
brandum subditoz tibi cor
pa mentesq' scificet. P. cono
Qui uult uenire post me abneget
semetipm et tollat cruce suam et seqe
ret me. Refecti p'cipaco xphi me
ne numeris sacris q's dno ds
nr. ut anims exequi cultum
seuicamus effectum. P. Aga
Gaudemus omnes the u' i uis
in dno diem festum celebra
tes sub honore agathe uis de cur
passione gaudent angeli et collaudit

07. N. L. S. S. I

In omni
 uis uis uis uis
 uis uis uis uis

#

Deus qui
cetera potentie tue in
vada etiam in serui fragili
victoriam virtutis contulit
ti concede propitius ut annis
natalicia colimus per eius
ad te exempla gradiamur

Epistola. Confitebor. Gradia.

Adinuat eam deus in lacu suo deus
in medio eius non commouetur.

Fluminis impetus lenificat curam
dei sacrificium tabernaculum suum altissimum.

Hylla. **D**iffusa est gratia in
labiis tuis propterea benedixit te deus in
vniuersum. **Si in lux. euenit. Tractus.**

Qui seminant in lacrimis in gau
dia metent. **V**enientes ibant et fle
bant iuxta vias semina sua. **V**eni
entes autem venient cum exulta
tione portantes manipulos suos.

Euangelium. **S**imile est regem et the

Regem in honore tuo **off**
asistat regina a dextris tuis in vesti
tu de aurato arcudata uarietate.

Suscipe munera domine que
in beate agathe uirginis tue sol
lemnitate defimus tuis nos
confidimus patrocinio li
berari. **Q**ui in mediana co
tus est ab omni plaga curare et ma

Aurulent nobis domine sup
ta iustitia et iusticia. **Epistola.**
agatha uirginis tue scilicet
protectione confirmant.

Deus qui **dasi** et **amanda**

Nos scilicet confessor tu
rum uedasi et amandi confes
sionibus gloriis circumdatis et
protectione da nobis et eorum iun
tatione proficere et intermissione
gaudere. **P**ro domini. **Sec**

Sed tu nos domine quos u
bius lenificent ut dum uita
recolimus pro uia lenia

Os domine salutaribus **epistola**
repleti iustitiam ut quod sol
lemniter celebramus eorum
oracionibus adiumentum. **P**ro **Sec**

Axandi nos **lascie**
Deus salutaris uirginis ut si
cut de beate scolastice uirginis
festiuitate gaudemus ita in
e denotionibus erudiamur af
fectu. **P**ro domini uirginis. **Sec**

Acepta tibi sit domine sacrate
plebis oblato pro tuorum hore
scilicet quod se meritis prope
se de tribulatione cognoscat

Sacrate **epistola** auxilium
domine familiam tuam iun

1587
S. Valentinus

... nos refouit...
... celebramus...

Quia quis omnipotens deus...
... dicitur...

Quia huiusmodi ualentiam...
... natalicia colimus...

Bonus uir qui iuuenis est...

Bonus uir qui timet deum in man...
... datus eius cupis nimis...

Potens in terra erit semen eius...

Alla...

Potens dicitur super caput eius...

Illud...

Tearbitrari...

In pacem mittere...

Ven enim separare...

Cum amat...

Cum amat...

Cum amat...

Cum amat...

... non recipit...

... sequat me...

... dignis...

... suam pder...

... me: inueniet eam...

... me recipit...

... in nomine...

... potum de...

... calicem aque...

... in nomine...

... potum de...

... calicem aque...

... in nomine...

... potum de...

... calicem aque...

... in nomine...

... potum de...

... calicem aque...

... in nomine...

... potum de...

... calicem aque...

... in nomine...

... 22

L S S I

... Gloga Suelhus spu

omnes ut ab placatis inter-
das. **P** In cathedra s. petri.

Statuit ei dñs testamētum pa-
as i principem fecit eum ut
sit illi sacerdoti dignitas metinū. **ps**

Misericordias dñi metinū cantabo.

Deus qui bñō petro **oro**
aplo tuo collatis clau-
bus regni celestis ligandi at-
q; soluendi pontificum tra-
didisti. concede ut interces-
sio eius auxilio aploz uo-
tū neribz libent. **Qui unius**

Petrus aplos **Pet' apli**
Ihu xpi electis aduenis
displionis ponti. galacie. ca-
padoe. asye. i bithynie: scdm
plōam dei pris in sctificacōm
sp̄s. in obedienciā i asp̄sione
sanguis ihu xpi. **Gr̄a nobis**
i par mltiplicet. **Gr̄is deus**
et p̄r dñi nri ihu xpi: qui se-
cundum magnā m̄iam suā
regerunt nos in spem in-
uam p̄ resurrexiōē ihu xpi
ex mortuis. in hereditatem in-
corruptibilem. i in cōtaminā-
tam i in marcesabilem con-
seruatam in celis. in nobis
qui in uirtute dei custodimur
in p̄ fidem in salutem pat̄r
reuelari in tpe nouissimo i

50.
quo exultabitis. **Modum**
nūc si oportet consistari in
uarijs temptacōibz: in p̄ba-
cō fidei nre nilō p̄osior. **Et**
si qd p̄ ignem p̄bat nre
mat in laudem i gloriā i
honorem i reuelacōem ihu
xpi domini nri. **Exultent**

Gr̄
eum in cōm̄a plebi i in cathedra sem-
oz laudent eum. **Confiteant̄ dñm**
ūm̄ eius i mirabilia eius filijs hom̄.